
Vážení spoluobčané. 

 

Chtěli bychom Vás touto cestou informovat o nových sběrných místech bioodpadu (trávy a 

dřevní hmoty) a svozu odpadu pro rok 2020. 

 

BIOODPAD (TRÁVA A DŘEVNÍ HMOTA) 

Dosavadní sběrné místo (silážní jáma v Zeveře a.s.) se ruší a bude nahrazeno prostorem u 

Farského rybníka okolo cesty ke hřbitovu. Prosíme Vás, nenavážejte již bioodpad do silážní 

jámy! 

 

TRÁVA se bude nyní skladovat do kontejneru, který bude dopraven 1.4.2020 na zatravněnou 

část u silnice ke hřbitovu. Kontejner bude vyvážen dle potřeby. 

 

DŘEVNÍ HMOTA se bude nyní skladovat v prostoru mezi silnicí a čerpací stanicí Zevery 

a.s.. Dřevní hmota se bude vyvážet dle potřeby. 

 

KOMUNÁLNÍ ODPAD 

Svoz komunálního odpadu bude probíhat od 3.4.2020 každý pátek. 

 

SEPAROVANÝ ODPAD 

 

PAPÍR bude vyvážen ve dnech 14.1., 11.2., 10.3., 7.4., 5.5., 2. a 30.6., 28.7., 25.8., 22.9., 

20.10.,  17.11., 15.12.2020. 

 

PLAST bude vyvážen každý sudý pátek. 

 

SKLO bude vyváženo ve dnech 21.1., 18.2., 17.3., 14.4., 12.5., 9.6., 7.7., 4.8., 1. a 29.9., 

27.10., 24.11., 22.12.. 

 

DROBNÝ KOVOVÝ ODPAD je vyvážen dle potřeby. Do drobného kovového odpadu 

nepatří spreje a nádoby od barev! 

 

ELEKTRO ODPAD je vyvážen dle potřeby. Nádoba pro drobné elektro je umístěna na 

obecním úřadu. Větší elektro je možné odkládat před sklad č. 40 u pohostinství.  

 

JEDLÉ OLEJE A ZTUŽENÉ TUKY jsou vyváženy jednou měsíčně. Kontejner na jedlé 

oleje a tuky je  umístěn na sběrném místě „u garáží u č.p. 118“. Oleje a tuky ukládejte do 

kontejneru v dobře uzavřených průhledných plastových lahvích. 

 

 

Prosíme všechny, aby do nádob na tříděný odpad dávali pouze odpady, které tam skutečně 

patří! Pokud si nejste jistí, na každé popelnici jsou vyjmenované odpady, které tam patří a 

nepatří. Zbytečně pak dochází k nevyvážení tříděného odpadu. 

 

         

 

 

             Pavel Vaňásek                                         Mgr. Lucie Skořepová 

                                    

                 starosta                                                       místostarostka 


